[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018                                 п. Причулымский                                         № 12-П
О созыве внеочередной сессии сельского Совета

В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 17 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 №45-178Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередную сессию Причулымского сельского Совета депутатов 07 декабря 2018 года в 18.00 час. по адресу: п.Причулымский ул. Просвещения, 20.
2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы:

2.1. О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Причулымского сельсовета Ачинскому району.
Докладчик  - Адаменко Л.И., главный бухгалтер администрации Причулымского сельсовета.

2.2. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 17-149Р «О бюджете Причулымского сельсовета на 2018 год и плановый период 12019-2020 годов».

Докладчик  - Адаменко Л.И., главный бухгалтер администрации Причулымкого сельсовета.

2.3. О передаче к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения Причулымского сельсовета Ачинскому району.

Докладчик - Абрамова О.С., зам.Главы Причулымского сельсовета.
2.4. Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства.

Докладчик - Абрамова О.С., зам.Главы Причулымского сельсовета.
2.5. О согласовании границ муниципального образования Причулымский сельсовет Ачинского района Красноярского края.

Докладчик  - Осипова Т.И., Глава Причулымского сельсовета.
2.6. Об утверждении установленного мемориального знака, посвященного памяти директора совхоза «Нагорновский» Игнатенко Николая Николаевича.
Докладчик  - Осипова Т.И., Глава Причулымского сельсовета.

2.7. О рассмотрении информационного письма о направлении модельного нормативного правого акта «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, при  реализации преимущественного права на приобретение такого имущества», внесенного Ачинской прокуратурой в рамках правотворческой инициативы.
Докладчик  - Дражник О.Г., председатель Причулымского сельского Совета депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном листке «Причулымский вестник».

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                                                                   О.Г.Дражник
Абрамова Оксана Сергеевна
8(39151) 91-2-39